
)c {dc bctc ~ S  /1 -<££
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного  

образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»  
муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

27.11.2019 года № 20/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта:

кикбоксинг
1. Ш акирова Э.Э. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Лучко В.Б.

2. Пашкевич Я.В.
о3. Бойко Н.С.
4. Стрельцов Д.С.
5. Гаранжа А.М.
6. Юрьев В.А.
7. Иванова Г.А.
8. Мяликова М.Р.
9. Агеева К.Г. Усеинова Н.М.

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Вольная борьба
1. Андросов В.Н. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Дмитренко А.М.

2. Андрющенко Б.Ф.
о
J  . Бондарь А.О.
4. Бочаров М.Т.
5. Вечера-Скамров

Н.А.
6. Гнедчик А.Д. -«-
7. Охрименко М.В.
8. Сергеев К.О.
9. Сигида К.А. -«-
10. Тельбух А.В. -«-
11. Антонов Г.С.
12. Гайдамака А.В. -«-
13. Гладущенко Р.Д.
14. Иванова А.В.



15. Костандян Т.К.
16. Мурашкин К.С.
17. Бетергалиев М.Л.
18. Газаров И.К. • -«-
19. Костецкий Д.А.
20. Сащенко К.В. Нейман Т.В.
21. Ашташускас Т.В. Мкртычан Э.А.
22. Касумов Р.Ш.
23. Лупанов А.В.
24. М азьцев Я.Е.
25. Рабус М.Р.
26. Титкова Т.Г.


